
Vážení rodiče,  

v souvislosti s účastí Vašeho dítěte na lyžařském kurzu v termínu od 4. 3. 2018 do 9. 3. 2018 

Vás informujeme o storno podmínkách ubytovacího zařízení.  

 

Zrušení pobytu:                            Stornopoplatek: 

60 - 31 dní před nástupem:           50% z objednaných služeb  

30 - 15 dní před nástupem:           70% z objednaných služeb 

15 - 0 dní před nástupem:             100% z objednaných služeb 
 

 

Celková cena za ubytování a stravu pro Vaše dítě je 2750,-. V případě, že se chcete vyhnout 

storno poplatku, je možné využít individuálně nabídek pojišťoven. Ty v rámci běžných 

cestovních připojištění nabízejí i pojištění proti stornu. V této souvislosti Vás upozorňujeme na 

podmínky některých pojišťoven, které vyžadují vyřízení pojištění do určité lhůty (např. 3 dny) 

od zaplacení zájezdu škole. Vaše dítě je samozřejmě v průběhu lyžařského kurzu připojištěno 

proti úrazu v rámci školní pojistky. Není tedy nutné tuto pojistku vyřizovat. V případě dotazů 

mě neváhejte kontaktovat telefonicky či emailem.      

Vedoucí kurzu: Mgr. Jakub Mojžíš

  


